
Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O secretário de Desenvolvimento Agropecuário, Recursos Hídricos e 
Meio Ambiente: abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e 

no uso de suas atribuições legais, licitação cujo objeto é a, CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, 
DE ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE ARQUITETURA E 
ENGENHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO ÀS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIMICE 
tudo conforme especificações contidas no edital, resolve ADJUDICAR E 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
Tomada de Preço N° 00.01.27.01.22-TP, em favor do vencedor, de acordo com 
os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme 
ATA daTomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e 
indissociável deste. 

VALOR R$ LICITANTE 

GAP CONSTRUCOES E PROJETOS R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais) 

Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

Quixeramobim (CE), 13 de Maio de 2022. 

ANTONIO dod DE OLIVEIRA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIM,7TO AGROPECUÁRIO, RECURSOS HÍDRICOS 

MEIO AMBIENTE 

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707- Centro - CEP 61800-000 - Quixeramobim-Ce 
CNN 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920168-4 - FONE/FAX (0)0(88) 3441-1273 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Educação, Ciências, Tecnologia e Inovação abaixo 
identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas 
atribuições legais, licitação cujo objeto é a, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE 
ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE ARQUITETURA E 
ENGENHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO ÀS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE QUIXERAMOBIM/CE 
tudo conforme especificações contidas no edital, resolve ADJUDICAR E 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
Tomada de Preço N° 00.01.27.01.22-TP, em favor do vencedor, de acordo com 
os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme 
ATA daTomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e 
indissociável deste. 

VALOR R$ LICITANTE 

GAP CONSTRUCOES E PROJETOS 
R$ 198.000,00 (cento e noventa e 

oito mil reais) 

Valor Global: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) 

Quixeramobim (CE), 13 de Maio de 2022. 

SANDRftJAARGARETE OLlVEtR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC 

CASTRO 

OGIA E INOVAÇÃO. 

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 — Centro — CEP 63.800-000 — Quixeramobim-Ce 
CNN 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1273 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

(aiSedo o
Eè,

gr, C:C% ) o.

Rubrtr

O Secretário de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, abaixo 
identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas 
atribuições legais, licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE 
ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE ARQUITETURA E 
ENGENHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO ÀS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, 
tudo conforme especificações contidas no edital, resolve ADJUDICAR E 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
Tomada de Preço N° 00.01.27.01.22-TP, em favor do vencedor, de acordo com 
os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme 
ATA daTomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e 
indissociável deste. 

VALOR R$ LICITANTE 

GAP CONSTRUCOES E PROJETOS 
R$ 252.000,00 (duzentos e
cinquenta e dois mil reais) 

Valor Global: R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais) 

Quixeramobim (CE), 13 de Maio de 2022. 

AFRANIO FEITOSA CA GOMES 
SECRETARIA DE DESENVOLVIME O EINFRAESTRUTURA 

Afrânio ciosa Carvalho Gomes 
Secretario de Desenvolvimento 

Urbano e infraestrutura 
CPF: 310.114.893-68 

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 — Centro — CEP 61800-000 — Quixeramobim-Ce 
CNN 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 — FONE/FAX (0)0(88) 3441-1273 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário da Saúde, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de 
Despesas e no uso de suas atribuições legais, licitação cujo objeto é a, 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA, 
ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, 
DE PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES JUNTO ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIMICE tudo conforme especificações contidas 
no edital, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preço N° 
00.01.27.01.22-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do 
presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme 
ATA daTomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e 
indissociável deste. 

VALOR R$ LICITANTE 

GAP CONSTRUCOES E PROJETOS 
R$ 102.000,00 (cento e dois mil 

reais) 

Valor Global: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais) 

Quixeramobim (CE), 13 de Maio de 2022. 

77 )L E SANTHELENA MATIAS DIN LLY 

SECRETARIA DA SAÚDE ( 

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce 
CNF.107.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1273 

OR u‘st:X0 

° 

';"• -•-‘, <2,
Ci 5i/ (‘ 

G  E' 


